Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3392/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda ao conserto da calçada e guia localizada na Rua Santa Bárbara defronte o nº 891 no Centro.(Prédio publico), (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda ao conserto da calçada e guia localizada na Rua Santa Bárbara defronte o nº 891 no Centro.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia, pois após a retirada de duas árvores a calçada ficou danificada, causando transtornos e riscos de acidentes aos pedestres que a utilizam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Março de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -

[image: https://scontent.fgig1-2.fna.fbcdn.net/v/t34.0-12/17496151_1425818644141414_403131566_n.jpg?oh=71373e4cf4eec6ae8686cacc83e4bc97&oe=58DB9301]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda ao conserto da calçada e guia localizada na Rua Santa Bárbara defronte o nº 891 no Centro. (Prédio publico).
d85a1038-ae3b-4037-bd8d-5cc04db38ca3.png
PROTOCOLO 4854/2017 - 31/03/2017 14:30

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg